
ZARZĄDZENIE NR 8/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie gminy Mielnik 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 6091)) w związku z § 8 ust. 2 załączników Nr 1 - 13 do 
Uchwały Nr XXI/146/13 Rady Gminy Mielnik z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwom 
Gminy Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 1769) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję Zebrania Wiejskie we wszystkich sołectwach gminy Mielnik określonych w załączniku 
Nr 4 do statutu Gminy Mielnik. 

§ 2. Celem zebrań, o których mowa w § 1 będzie przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na 
nową kadencję. 

§ 3. Harmonogram Zebrań Wiejskich, określających termin i miejsce zebrań zawiera załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 1. Zebrania Wiejskie rozpoczynają się o godz. 1645. 

2. Zebranie w sołectwie Adamowo-Mętna rozpoczyna się o godz. 1700. 

3. Zebranie w sołectwie Niemirów rozpoczyna się o godz. 1815. 

4. Zebranie w sołectwie Moszczona Królewska rozpoczyna się o godz. 1815. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenia na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach i Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin Urbański 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostałe ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0CDC98-B0BE-4684-9122-26362A76F321. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/24 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W GMINIE MIELNIK 2024 R. 

L.P MIEJSCOWOŚĆ TERMIN ZEBRAŃ MIEJSCE I GODZINA 
1 NIEMIRÓW  24 czerwiec 2024 r. świetlica wiejska 

I termin 1815 
II termin 1830 

2 WAJKÓW  25 czerwiec 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

3 SUTNO  26 czerwiec 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

4 OSŁOWO  27 czerwiec 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin1700 

5 MAĆKOWICZE  28 czerwiec 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

6 MOSZCZONA KRÓLEWSKA  1 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1815 
II termin 1830 

7 RADZIWIŁŁÓWKA  2 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

8 PAWŁOWICZE  3 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

9 MIELNIK  4 lipca 2024 r. GOKSiR 
I termin 1645 
II termin 1700 

10 WILANOWO  5 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

11 ADAMOWO-MĘTNA  8 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1700 
II termin 1715 

12 TOKARY  9 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

13 HOMOTY  10 lipca 2024 r. świetlica wiejska 
I termin 1645 
II termin 1700 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0CDC98-B0BE-4684-9122-26362A76F321. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W GMINIE MIELNIK 2024 R.


		2024-06-11T13:20:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




